
Pro nejlepší účinky doporučujeme vodíkovou vodu vypít do 
dvou hodin od její výroby. Její pití výrazně navyšuje obrany-
schopnost a imunitu organismu.

Důležitým parametrem pro výběr vodíkového generátoru je 
hodnota ORP a množství vodíku, který je schopný vyprodu-
kovat. Generátor vodíkové vody HYDRON TRAVEL dosahu-
je -500 mV až -650 mV ORP a množství vodíku začíná 
na 1500 ppb.

Mějte vodu obohacenou o vodní vodík vždy po ruce v praktické láhvi. 
Vodní vodík je nejúčinnější antioxidant, který můžeme konzumovat 
bez omezení.  
Anti oxidační účinek vodíku je 176x silnější než vitamin C a 863x 
silnější než koenzym Q10. 

GENERáTOR VODíkOVé VODY

HYDRON TRAVEL

Preventivní vlastnosti 
vodního vodíku
• posiluje imunitu
• zlep šuje metabolismus
• pomáhá udržovat opti

mální zdraví a pohodu
• odděluje a vylučuje 

škodlivé vedlejší produkty 
chloru, ozonu a virů



GENERáTOR VODíkOVé VODY

HYDRON TRAVEL

AGRO AQUA PRO s.r.o.
Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1

kancelář:
Vesecká 97, 460 06 Liberec 6
Tel.: 483 704 743, e-mail: obchod@agroaquapro.cz

Podle četných studií pomáhá konzumace 
vodíkem obohacené vody významně 
zlepšit více než 175 tělesných stavů, 
jako například:

• eliminace vrásek
• eliminace cyst, alergie typu 1, zánětů, 
• pomáhá při regeneraci po inhalaci kouře
• eliminace žaludečních vředů
• eliminace osteoporózy
• snižování svalové únavy
• snižování překyselení organismu
• eliminace astma
• zlepšení erekce a zvýšení aktivity spermií
• Zpomalení předčasného stárnutí
• Eliminace dalších civilizačních chorob


